
ZARZĄDZENIE NR 165/17 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia U października 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poręba 
wprowadzonego na mocy Zarządzenia Nr 115/2015 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 25 
czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Poręba, zmienionego zarządzeniem nr 30/2016 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 29 lutego 
2016 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Poręba 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875) w zakresie zmian organizacyjnych Urzędu Miasta Poręba zarządzam co 
następuje: 

Wprowadzam z dniem 12 października 2017 roku zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Poręba w brzmieniu jak niżej. 

1. Na czele Referatu Organizacyjnego stoi Kierownik Referatu, który organizuje i kieruje 
pracą Referatu oraz ponosi odpowiedzialność za prawidłowe i terminowe wykonanie 
zadań wynikających z zakresu rzeczowego referatu. 

2. W Referacie oprócz Kierownika Referatu zatrudnionych jest również 2 Głównych 
Specjalistów. 

3. Oprócz Kierownika Referatu oraz 2 Głównych Specjalistów liczba zatrudnionych w 
Referacie wynosi 3 osoby na 3 stanowiskach urzędniczych - Inspektorów, oraz 1 osobę 
zatrudnioną na stanowisku nieurzędniczym - pomoc administracyjna. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się i stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Poręba. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




